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Design, kvalitet og funktion er  
grundlæggende værdier i LAUFEN

På fabrikken, i den lille schweiziske by Laufen, har man i mere end 120 år 
produceret sanitetsporcelæn – først til det schweiziske marked og senere  
til resten af verden. LAUFEN har stadig hovedsæde og produktion, der hvor 
det hele startede, men har siden udvidet med flere fabrikker, datterselska-
ber og salgskontorer, over hele verden. Som en del af ROCA-gruppen, og 
med et verdensomspændende distributionsnet, er schweiziske LAUFEN 
blandt verdens førende fabrikanter af kvalitetsprodukter til badeværelset. 

Vi har fokus på naturens værdifulde ressourcer og lægger stor vægt på  
miljøvenlig produktion, fra produktudvikling til marketing. Produkter fra 
LAUFEN har, udover en lang levetid og nem vedligeholdelse, også de mest  
moderne energi- og vandbesparende teknologier. Materialer af høj kvalitet  
har en længere levetid, mens rengøringsvenlige overflader reducerer forbru-
get af stærke rengøringsmidler, som er skadelige for mennesker og naturen.  

LAUFEN Nordic blev i efteråret 2008 etableret i Danmark, hvorfra vi i dag 
yder kundeservice og salgssupport til hele norden. Som en stærk internatio-
nal og innovativ virksomhed, er vi i stand til hele tiden at tilføje nye produkter 
og banebrydende designs til produktprogrammet. 

På vores hjemmeside www.laufen.com kan man læse mere om LAUFEN 
samt blive opdateret på de seneste nyheder til badeværelset.
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Dig og dit badeværelse
Grundlæggende skal et badeværelse bare fungere hver eneste 
dag! Dagligt tilbringes masser af tid i badeværelset med at va-
ske sig, børste tænder eller sætte hår foran spejlet, og derfor  
er det vigtigt at alle føler sig hjemme her. Design, funktion og 
kvalitet giver personlig velbefindende, og meget mere bade- 
nydelse - Det er derfor LAUFEN prioriterer det så højt.

Arkitekten
I dag stilles der mange krav til badeværelset. Mere badeværel-
seskultur, design og holdbar kvalitet betyder, at brugeren har 
glæde af sit badeværelse i årevis. LAUFEN pro serien opfylder 
nutidens krav, og tilgodeser samtidig arkitekternes arbejde, ved 
at tilbyde flere muligheder for god indretning samt optimal ud-
nyttelse af pladsen på badeværelset.

VVS installatøren
Som forhandler foretrækker man badeværelsesprodukter, som 
man kan stole på, og trygt anbefale til sine kunder. LAUFEN til-
byder teknisk support, monteringsvejledninger, garanti og alle 
nødvendige reservedele til alle vores produkter. Rengøringsven-
lighed, miljøhensyn og design er i fokus, og derfor har vi, ud fra 
disse forventninger, udviklet LAUFEN pro serien til priser hvor 
alle kan være med. 

Design til alle
Med den nye LAUFEN pro  
serie præsenterer LAUFEN sin 
første badeværelsesserie, ud-
viklet eksklusivt til det nordi-
ske marked. 

LAUFEN pro er designet i nor-
disk minimalistisk stil af den 
finske designer Antti Ylisassi 
(Design BOD). Glatte overfla-
der og geometriske linjer, i 
samspil med afrundede kur-
ver på vasken, giver en flot 
kontrast, der får designet til at 
virke både elegant og stilrent 
på samme tid. 

Den enkle nordiske stil bliver 
ekstra eksklusiv og personlig, 
når den mikses med moderne 
globalt design af god kvalitet. 
Derfor har vi til serien valgt de 
stilfulde LAUFEN pro kvali-
tetsmøbler, i farverne hvid, 
wenge og cappuccino, som i 
forvejen er meget populære 
og solgt over hele verden. 
LAUFEN pro serien er enkel 
stil med mange muligheder  
- Et design til alle.
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Toiletter
Toiletterne fra LAUFEN pro  
serien kan anvendes i alle  
typer badeværelser. 
Designet er resultatet af et 
tæt samarbejde mellem den 
finske designer Antti Ylisassi 
(DesignBOD) og LAUFEN 
Nordic, og ligesom stilen er 
nordisk, er det også udviklet 
til nordiske installationsstan-
darder. 

Det minimalistiske design ud-
mærker sig i de arkitektoniske 
rene linjer og overflader, som 
f.eks. cisternen der er støbt i 
ét stykke. 

I udviklingen af toilettet har  
vi lagt særlig vægt på rengø-
ringsvenlighed. De rene, glat-
te porcelænsflader, leder van-
det væk, og uden nicher og 
kanter har støv ingen mulig-
heder for at lægge sig. 

Med en siddehøjde på 43 cm, 
uden toiletsæde, er det let at 
sætte og rejse sig, hvilket 
også gør LAUFEN pro toilettet 
ideelt til personer med be-
grænset bevægelsesfrihed. 
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Enkel stil og  
funktionelt design
Den rengøringsvenlige ”back-to-wall” toiletmo-
del, som er vist på billederne til højre, består 
næsten kun af glatte overflader. Placeringen 
helt ind til væggen, betyder at der ikke frem-
kommer hjørner eller hulrum bag toilettet, hvor 
rengøring kan være en udfordring. 

Vælger man LCC overflade, når man køber sit 
LAUFEN toilet, får man en glasur, som er eks-
trem glat og som afviser kalk og ubehagelige 
bakterier. På denne måde kan man holde sit 
badeværelse hygiejnisk rent - helt uden brug af 
skrappe rengøringsmidler. 

Den helstøbte cisterne uden cisternelåg er ikke 
kun pæn at se på, den er også kondensfri!  
Indvendig står en plastbeholder med skylleme-
kanisme, i velkendte kvalitet fra Geberit, som 
skyller med enten 4,5 eller 3,0 l vand. Med 
dobbelt skyllemekanisme opnås ikke kun en 
besparelse på vandregningen, men man yder 
samtidig også en indsats, for at reducere det 
samlede vandforbrug. LAUFEN pro toilettet fås 
i flere forskellige modeller.

Herunder vises skjult S-lås toilet til limning. Ved 
denne monteringsmetode fremkommer der ingen 
synlige montageskruer. 

LAUFEN pro gulvstående toiletter kan enten monteres med 
skjulte vinkelbeslag, som vist ovenfor og på billederne i højre 
side, eller limes fast til gulvet(se side 6).
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Væghængte toiletter
Takket være skjulte montagebeslag og et 
 stilrent design, er det væghængte toilet fra 
LAUFEN pro serien et attraktivt valg til alle 
 typer badeværelser. 

Væghængte toiletter har mange fordele.  
Cisternen er skjult i væggen, det er nemmere 
at rengøre gulvet under og omkring toilettet, og 
så optager det mindre plads i  badeværelset.

Væghængte toiletter egner sig perfekt til gæ-
stebadeværelser, lige så vel som til store bade-
værelser, eller offentlige toiletter. Til serien fås 
også et bidet, i samme stilrene og rengørings-
venlige design.

Lydløse sæder og bedre hygiejne 
Til LAUFEN pro toiletterne fås toiletsæder i flere farver og med forskellige funk-
tioner. Soft closing i sædebeslagene giver ekstra komfort, og kræver kun et lille 
skub på sædets låg, hvorefter det lukker lydløst i. Med quick-release beslag kan 
toiletsædet hurtigt og nemt løftes af når der skal gøres rent, og en antibakteriel 
overflade holder bakterierne væk. 
Vælger man LAUFEN pro sædet i sort, får man ikke kun en flot kontrast, men sam-
tidig også mulighed for at være ekstra kreativ med indretningen på badeværelset.  
Alle toiletsæderne er fremstillet i hård plast.

Som alternativ til det væghængte toilet med glatte sider og skjulte montagebe-
slag, fås versionen også som vist ovenfor, i et mere traditionelt og slankt design. 
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Håndvaske
Godt design udmærker sig 
ved at passe ind i de fleste 
indretningsstile, samt have en 
udførsel og et udseende, som 
vil blive efterspurgt i mange år 
fremover.

LAUFEN pro håndvasken er 
designet til alle, og kan såle-
des bruges af både den stil-
bevidste arkitekt som af den 
praktiske familie - og naturlig-
vis også i kombination med 
de stilfulde LAUFEN pro un-
derskabe og badeværelses-
møbler. 

Håndvaskene kan enten mon-
teres på et underskab eller 
frithængende på væg. 

500 mm

600 mm 480 mm

560 mm
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Elegant og tidløst design 
Sæbe, kosmetik, mindre stød og ridser – vasken fra LAUFEN 
pro serien modstår hverdagens udfordringer. Der er ingen skar-
pe hjørner hvor smuds kan samle sig, og vælger man LCC på 
sin LAUFEN vask, får man en porcelænsoverflade, der er eks-
trem glat og meget nemmere at holde ren.  

Den skarpe firkantede ydre form og en let afrundet forkant, gør 
designet elegant og samtidig også minimalistisk - et udtryk som 
er meget kendetegnende for nordisk design.
 
Vasken er praktisk udformet med masser af afsætningsplads til 
både sæbedispenser, tandbørster m.v., og er der behov for 
mere opbevaringsplads, kan vasken kombineres med de funk-
tionelle højskabe og sideskabe. Håndvasken fås i fire størrelser 
48, 50, 56 og 60 cm, med eller uden armaturhul.

Med sit flotte design og praktiske udformning er vasken bereg-
net til alle typer anvendelse. Den er fremstillet i den bedste 
LAUFEN kvalitet og smuk at se på i mange år. 
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Møbler og spejle
Med et stilrent design og  
takket være masser af prak-
tisk opbevaringsplads i bå-
de skabe og skuffer, giver  
badeværelsesmøblerne fra 
LAUFEN pro serien, et indtryk 
af et flot og ryddeligt bade-
værelse.

Badeværelsesmøblerne er 
meget anvendelige fordi de, 
udover at være praktiske, 
også er virkelig holdbare.  
Møbeloverfladen er UV- 
beskyttet så farven ikke bleg-
ner, den er særlig modstands-
dygtig overfor fugt samt rid-
sefast. Og så er den nem at 
holde ren! 

Udover standardfarverne hvid, 
cappuccino og wenge, fås 
møbelserien i yderligere 38 
lakerede farver.

Til serien hører også spejle i 
forskellige størrelser, med 
indbygget belysning i flere va-
rianter. 

500 mm

600 mm

560 mm

480 mm
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Har man brug for yderligere skuffeplads, kan underskabene på 56cm og 
60cm bestilles med en interiørskuffe, så der også er plads til opbevaring 
af de mindre sager, smykker og neglelak m.m..

Stilfuld kvalitet  
med masser af plads 
Underskabene fra LAUFEN pro serien har  
en pladsbesparende vandlås, så man undgår 
udskæring i skuffen, og på denne måde beva-
rer værdifuld opbevaringsplads. Den innovative 
pladsbesparende vandlås er en patenteret løs-
ning fra LAUFEN. 

En håndklædeholder på siden af skabet kan 
være praktisk, hvis der ikke er mulighed for at 
opsætte håndklædekroge på badeværelset. 
Underskabene på 50, 56 og 60cm har indven-
dig forborede huller i begge sider, så det er 
nemt at montere håndklædeholderen.

Opsætningen af badeværelsesmøblerne er 
gjort simpel med 3D justerbare beslag, som på 
en enkel og hurtig måde fastgør møblet til 
væggen, og efterfølgende bruges til at justere 
skabet præcist på plads. Teleskop fødder i 
aluminium kan anvendes, hvis der er behov for 
yderligere stabilitet under skabet.

Det integrerede greb i skabs- og skuffefronter er 
en af flere nyheder i LAUFEN pro møbelserien. 
Fordelen er, at man bliver fri for de traditionelle 
greb, der fylder foran vasken, eller greb som bli-
ver løse. Skufferne har integreret soft close be-
slag, så de lukker langsomt og lydløst i.

3D monteringsbeslag

Pladsbesparende  
vandlås

Interiørskuffe

Skuffe med fuldt udtræk  
og soft close beslag
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Det lille badeværelse
Når pladsen er trang er der brug for gode idé-
er til smarte og kompakte løsninger.  
Med LAUFEN pro serien er det nu også muligt 
at indrette det lille badeværelse, eller gæstetoi-
let, med en flot vask og et stilrent møbel.

Det kompakte møbel på billedet, har en højre-
hænglset låge med integreret greb, som sparer 
plads foran vasken samt soft close beslag, så 
skabslågen lukker langsomt og stille i. De åbne 
hylder i siden giver plads til de ting, som skal 
være lige ved hånden. 

På billedet nederst ses skabet indvendigt med 
den flotte glashylde, som ikke bare giver mere 
lys i skabet, men også udsyn til de ting som 
står på nederste hylde. 

Løsningen er virkelig smart og funktionel, og 
så fås den både som højre- eller venstrevendt. 

Stemningsfuldt lys
Case spejlene er den perfekte ledsager til møbler og hånd- 
vaske fra LAUFEN pro serien. Spejlet er udført i et enkelt tidløst 
design, og fås i to forskellige modeller og tre størrelser. Vælg  
mellem indbygget belysning i begge sider, eller lys ovenfra. 

Det indbyggede matterede lys oplyser ansigtet perfekt, når man 
lægger make-up eller barberer sig. Lyset kommer også indirek-
te bagfra, hvilket ikke kun giver en flot lyseffekt på væggen, 
men også en afslappet stemning i badeværelset. 

Masser af muligheder  
og orden på badeværelset 

Når opbevaringspladsen i badeværelset skal indeholde alt - fra 
parfume og shampoo, til hårtørrer og håndklæder - kan der 
være behov for ekstra skabsplads. Selvom indretningsmulighe-
derne i badeværelset er begrænsede, kan LAUFEN pro møb-
lerne bruges til at skabe orden i sagerne.

De i tre forskellige modeller, højskab, sideskab og det lille over-
skab har alle glashylder samt skabslåger med intregrede greb 
og soft close funktion. Med 3D monteringsbeslag, er de nemme 
at montere. Skabsoverfladen er vand- og UV resistent, ridsefast 
og rengøringsvenlig. Standardfarverne er hvid, cappuccino og 
wenge, og kan efter ønske leveres i yderligere 38 lakerede far-
ver. Farven wenge er en speciel dekor, der giver en flot træ-
struktur, og får overfladen til at ligne ægte træ.

2120



855

455

550

11
5

17
0

50

53
0

60
0

85
080-120

max.1220

4 nm
12 nm

4000 nm

Ceramics / Keramik / Céramique / Ceramica

LAUFEN CLEAN COAT

Glaze  / Glasur / Email / Invetriatura 

LCC Laufen Clean Coat
Den innovative glasur fra LAUFEN

LCC er en innovativ overfladebehandling af porcelæn, som gi-
ver badeværelsets brugere, eller forhandlere og arkitekter, en 
merværdi fordi den ikke mister sin blanke overflade, eller slides 
på samme måde som traditionel glasur. Takket være en ruheds-
værdi på 4 nanometer, er de LCC behandlede overflader fire 
gange så glatte som almindelige porcelænsoverflader - kalk og 
bakterier kan ikke sætte sig fast! Den ekstrem glatte LCC over-
flade leder vandet sammen til vandråber, hvori snavs og kalk 
nemmere skylles bort. LCC er en silikatkeramisk, glasagtig 
overfladebehandling, brændt ovenpå den almindelige glasur, og 

har betydningsfulde egenskaber for sanitetens funktionalitet og 
levetid.  Overfladen er ekstrem glat, den er hård og næsten 
uopslidelig. På denne måde er rengøringen gjort nemmere, 
samtidig med at man er garanteret maksimal renhed og høj hy-
giejne. Rengøringsmidler fordeler sig bedre og fjerner meget 
nemt det minimum af kalkaflejringer, som har sat sig på LCC 
overfladen. Mindre kalk og snavs betyder mindre brug af skrap-
pe rengøringsmidler, som ikke kun er miljøskadelige, men også 
sundhedsskadelige og allergifremkaldende. 

Teknisk information og priser 2011
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LAUFEN proLAUFEN pro

Billede Teknisk tegning Beskrivelse VVS nr.
Laufen nr.

Pris inkl. moms
Pris ekskl. moms

360

53
0

25
5

180

13
5

10
0

      

90

43
0

20

Væghængt toilet, rengøringsvenligt, 
lukkede sider/skjult montage, sæde 
8.9695.0/.1 og 8.9395.5/.6 bestilles 
separat

hvid

hvid LCC

61 3042.000
8.2095.6.000.000.1

61 3042.060
8.2095.6.400.000.1

2’750.00
2’200.00

3’406.25
2’725.00

Toiletsæde i hård plast, til gulvstående 
toiletter skjult S-lås 8.2795.0 /.1,  
åben S-lås 8.2795.4 /.5 og 
væghængt toilet 8.2095.8

hvid

sort

hvid, soft closing

sort, soft closing

61 5494.100
8.9095.0.300.000.1

61 5494.101
8.9095.0.020.000.1

61 5494.300
8.9095.1.300.000.1

61 5494.301
8.9095.1.020.000.1

787.50
630.00

945.00
756.00

1’062.50
850.00

1’281.25
1’025.00

Toiletsæde i hård plast, skjult  
montage, til gulvstående toilet  
P-lås "back-to-wall" 8.2795.2/.3

hvid

sort

hvid, soft closing

sort, soft closing

61 5494.500
8.9095.2.300.000.1

61 5494.501
8.9095.2.020.000.1

61 5494.700
8.9095.3.300.000.1

61 5494.701
8.9095.3.020.000.1

787.50
630.00

945.00
756.00

1’062.50
850.00

1’281.25
1’025.00

Toiletsæde i hård plast, quick-
release, antibakteriel overflade-
behandling, skjult montage, til 
væghængt toilet 8.2095.6

hvid

hvid, soft closing

61 5495.510
8.9695.0.300.000.1

61 5495.710
8.9695.1.300.000.1

900.00
720.00

1’481.25
1’185.00

Toiletsæde i hård plast, quick-
release, antibakteriel overfladebe-
handling, skjult montage,  
til væghængt toilet 8.2095.6

hvid

hvid, soft closing

61 5494.510
8.9395.5.300.000.1

61 5494.710
8.9395.6.300.000.1

703.75
563.00

928.75
743.00

Billede Teknisk tegning Beskrivelse VVS nr.
Laufen nr.

Pris inkl. moms
Pris ekskl. moms

360

65
0

~145

315
89

0

      
~320

70

140

43
0

20

15

Gulvstående toilet skjult S-lås,  
rengøringsvenligt, hel cisterne,  
krom trykknap, sæde 8.9095.0/.1 
bestilles separat

hvid

hvid LCC

hvid, til limning

hvid LCC, til limning

60 4072.200
8.2795.0.000.780.1

60 4072.260
8.2795.0.400.780.1

60 4073.200
8.2795.1.000.780.1

60 4073.260
8.2795.1.400.780.1

3’250.00
2’600.00

3’906.25
3’125.00

3’250.00
2’600.00

3’906.25
3’125.00

360

65
0

~145

315

89
0

      
~320

70

140

43
0

20

15

Gulvstående toilet åben S-lås og 
stor fod, hel cisterne, krom trykknap, 
sæde 8.9095.0 /.1 bestilles separat

hvid

hvid LCC

hvid, til limning

hvid LCC, til limning

Bemærk:Tilgængelig primo 2012

60 1830.200
8.2795.4.000.780.1

60 1830.260
8.2795.4.400.780.1

60 1833.200
8.2795.5.000.780.1

60 1833.260
8.2795.5.400.780.1

3’250.00
2’600.00

3’906.25
3’125.00

3’250.00
2’600.00

3’906.25
3’125.00

360

65
0

315

89
0

~145
      

140

43
0

20

70-250

200

18
5

~320

Gulvstående toilet P-lås "back-to-
wall", rengøringsvenligt, hel cisterne,  
krom trykknap, sæde 8.9095.2 /.3 
bestilles separat

hvid

hvid LCC

hvid, til limning

hvid LCC, til limning

60 4070.200
8.2795.2.000.780.1

60 4070.260
8.2795.2.400.780.1

60 4071.200
8.2795.3.000.780.1

60 4071.260
8.2795.3.400.780.1

3’437.50
2’750.00

4’093.75
3’275.00

3’437.50
2’750.00

4’093.75
3’275.00

360

50
0

180

230

13
5

25
5

10
0

      
20

43
0

80

45

Væghængt toilet, boltafstand  
18-23 cm, sæde 8.9095.0 /.1  
bestilles separat

hvid

hvid LCC

61 3043.000
8.2095.8.000.000.1

61 3043.060
8.2095.8.400.000.1

1’493.75
1’195.00

2’150.00
1’720.00

Farver, toiletsæder

   .300 Hvid      .020 Sort
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LAUFEN proLAUFEN pro

Billede Teknisk tegning Beskrivelse VVS nr.
Laufen nr.

Pris inkl. moms
Pris ekskl. moms

360

53
0

15
5

35
5

15
0

180

120       
95

43
0

27
5

220

Væghængt bidet med armaturhul, 
rengøringsvenligt, lukkede sider/skjult 
montage

hvid

hvid LCC

67 7171.100
8.3095.2.000.302.1

67 7171.159
8.3095.2.400.302.1

2’250.00
1’800.00

2’906.25
2’325.00

35
0

320

240

64
5

17
0

66
0

26
0

17
0

      
55

65
0

40
0

43
0 ø3

5

45

25

Caprino urinal, rengøringsvenligt,  
lukkede sider/skjult montage 

hvid, skjult vandtilførsel 

hvid LCC, skjult vandtilførsel 

hvid, synlig vandtilførsel 

hvid LCC, synlig vandtilførsel 

Bemærk: Urinaler kan også bestilles 
med "flue" eller sensorstyret

61 8062.000
8.4206.1.000.000.1

61 8062.060
8.4206.1.400.000.1

61 8063.000
8.4206.2.000.000.1

61 8063.060
8.4206.2.400.000.1

2’128.75
1’703.00

2’785.00
2’228.00

2’128.75
1’703.00

2’785.00
2’228.00

40
0

13
80

760

65
0

80

72
0

59
0

35

Rion skillevæg til urinal

hvid

hvid LCC

61 8069.000
8.4760.0.000.000.1

61 8069.060
8.4760.0.400.000.1

1’725.00
1’380.00

2’381.25
1’905.00

Billede Teknisk tegning Beskrivelse VVS nr.
Laufen nr.

Pris inkl. moms
Pris ekskl. moms

500

36
018

0

12
5

58
0

16
0

65
0

90
0

45

80-120

70

230

      

12
5

Håndvask-50 med armaturhul,  
til møbel, boltmontage eller bæringer

hvid

hvid LCC

hvid, uden armaturhul

hvid LCC, uden armaturhul

62 6926.000
8.1095.4.000.104.1

62 6926.060
8.1095.4.400.104.1

62 6926.600
8.1095.4.000.109.1

62 6926.660
8.1095.4.400.109.1

797.50
638.00

1’453.75
1’163.00

797.50
638.00

1’453.75
1’163.00

560

42
021

0

14
5

58
0

15
5

65
0

90
0

45

80-120

70

280

      

14
0

Håndvask-56 med armaturhul, til 
møbel, boltmontage eller bæringer

hvid

hvid LCC

hvid, uden armaturhul

hvid LCC, uden armaturhul

62 6927.000
8.1095.5.000.104.1

62 6927.060
8.1095.5.400.104.1

62 6927.600
8.1095.5.000.109.1

62 6927.660
8.1095.5.400.109.1

741.25
593.00

1’397.50
1’118.00

741.25
593.00

1’397.50
1’118.00

600

42
021

0

14
5

58
0

15
5

65
0

90
0

45

80-120

70

280

      

14
0

Håndvask-60 med armaturhul,  
til møbel, boltmontage eller bæringer

hvid

hvid LCC

hvid, uden armaturhul

hvid LCC, uden armaturhul

62 6928.000
8.1095.6.000.104.1

62 6928.060
8.1095.6.400.104.1

62 6928.600
8.1095.6.000.109.1

62 6928.660
8.1095.6.400.109.1

815.00
652.00

1’471.25
1’177.00

815.00
652.00

1’471.25
1’177.00

15
5

75 28
0

480

270 210

80-120

15
0

50
58

0 65
0

90
0

max.470

280

85

      

max.275

11
5

Håndvask-48 med armaturhul i højre 
side, til underskab 4.8300.2 eller 
boltmontage

hvid

hvid LCC

62 6925.200
8.1595.4.000.104.1

62 6925.260
8.1595.4.400.104.1

1’041.25
833.00

1’697.50
1’358.00

15
5

75 28
0

480

270210

80-120

15
0

50
58

0 65
0

90
0

max.470

280

85

      

max.275

11
5

Håndvask-48 med armaturhul i  
venstre side, til underskab 4.8300.1 
eller boltmontage

hvid

hvid LCC

62 6925.100
8.1595.5.000.104.1

62 6925.160
8.1595.5.400.104.1

1’041.25
833.00

1’697.50
1’358.00

Sanitetsfarver

   .000 Hvid      .400 Hvid LCC

2726



LAUFEN proLAUFEN pro

Billede Teknisk tegning Beskrivelse VVS nr.
Laufen nr.

Pris inkl. moms
Pris ekskl. moms

480 275

58
0

155

Underskab-48 inkl. pladsbesparende 
vandlås, v-hængslet låge med inte-
greret greb, 1 glashylde og åbne 
hylder i højre side, til vask 8.1595.5

hvid

wenge

cappuccino

78 2250.150
4.8300.1.095.463.1

78 2250.158
4.8300.1.095.423.1

78 2250.159
4.8300.1.095.465.1

4’387.50
3’510.00

4’387.50
3’510.00

4’387.50
3’510.00

480 275

58
0

155

Underskab-48 inkl. pladsbesparende 
vandlås, h-hængslet låge med inte-
greret greb, 1 glashylde og åbne 
hylder i venstre side, til vask 8.1595.4

hvid

wenge

cappuccino

78 2250.050
4.8300.2.095.463.1

78 2250.058
4.8300.2.095.423.1

78 2250.059
4.8300.2.095.465.1

4’387.50
3’510.00

4’387.50
3’510.00

4’387.50
3’510.00

455 330

39
0

Underskab-50 inkl. pladsbesparende 
vandlås, 1 glashylde, 1 låge med 
integreret greb, til vask 8.1095.4

hvid, v-hængslet

wenge, v-hængslet

cappuccino, v-hængslet

hvid, h-hængslet

wenge, h-hængslet

cappuccino, h-hængslet 

78 2250.250
4.8301.7.095.463.1

78 2250.258
4.8301.7.095.423.1

78 2250.259
4.8301.7.095.465.1

78 2250.350
4.8301.8.095.463.1

78 2250.358
4.8301.8.095.423.1

78 2250.359
4.8301.8.095.465.1

2’672.50
2’138.00

2’672.50
2’138.00

2’672.50
2’138.00

2’672.50
2’138.00

2’672.50
2’138.00

2’672.50
2’138.00

520 370

39
0

Underskab-56 inkl. pladsbesparende 
vandlås, 1 skuffe med front og  
integreret greb, til vask 8.1095.5

hvid

wenge

cappuccino

Fås med interiørskuffe, tillægspris 
inkl. moms kr. 1’079.00

78 2250.550
4.8302.7.095.463.1

78 2250.558
4.8302.7.095.423.1

78 2250.559
4.8302.7.095.465.1

3’516.25
2’813.00

3’516.25
2’813.00

3’516.25
2’813.00

550 370

39
0

Underskab-60 inkl. pladsbesparende 
vandlås, 1 skuffe med front og  
integreret greb, til vask 8.1095.6

hvid

wenge

cappuccino

Fås med interiørskuffe, tillægspris 
inkl. moms kr. 1’079.00

78 2250.650
4.8303.7.095.463.1

78 2250.658
4.8303.7.095.423.1

78 2250.659
4.8303.7.095.465.1

3’562.50
2’850.00

3’562.50
2’850.00

3’562.50
2’850.00

80 320

15

Håndklædeholder, kan monteres på 
siden af underskab-50, -56 og -60

krom 78 2250.984
4.9095.1.004.000.1

1’050.00
840.00 

Billede Teknisk tegning Beskrivelse VVS nr.
Laufen nr.

Pris inkl. moms
Pris ekskl. moms

350 180

85
0

Overskab med 2 glashylder,  
1 låge med integreret greb

hvid, v-hængslet

wenge, v-hængslet

cappuccino, v-hængslet

hvid, h-hængslet

wenge, h-hængslet

cappuccino, h-hængslet

78 2253.230
4.8311.3.095.463.1

78 2253.238
4.8311.3.095.423.1

78 2253.239
4.8311.3.095.465.1

78 2253.330
4.8311.4.095.463.1

78 2253.338
4.8311.4.095.423.1

78 2253.339
4.8311.4.095.465.1

2’935.00
2’348.00

2’935.00
2’348.00

2’935.00
2’348.00

2’935.00
2’348.00

2’935.00
2’348.00

2’935.00
2’348.00

350 335

10
00

Sideskab med 2 glashylder, 1 låge 
med integreret greb

hvid, v-hængslet

wenge, v-hængslet

cappuccino, v-hængslet

hvid, h-hængslet

wenge, h-hængslet

cappuccino, h-hængslet

78 2253.030
4.8311.1.095.463.1

78 2253.038
4.8311.1.095.423.1

78 2253.039
4.8311.1.095.465.1

78 2253.130
4.8311.2.095.463.1

78 2253.138
4.8311.2.095.423.1

78 2253.139
4.8311.2.095.465.1

4’218.75
3’375.00

4’218.75
3’375.00

4’218.75
3’375.00

4’218.75
3’375.00

4’218.75
3’375.00

4’218.75
3’375.00

350 335

16
50

Højskab med 4 glashylder, 1 låge 
med integreret greb

hvid, v-hængslet

wenge, v-hængslet

cappuccino, v-hængslet

hvid, h-hængslet

wenge, h-hængslet

cappuccino, h-hængslet

78 2254.030
4.8312.1.095.463.1

78 2254.038
4.8312.1.095.423.1

78 2254.039
4.8312.1.095.465.1

78 2254.130
4.8312.2.095.463.1

78 2254.138
4.8312.2.095.423.1

78 2254.139
48312.2.095.465.1

5’343.75
4’275.00

5’343.75
4’275.00

5’343.75
4’275.00

5’343.75
4’275.00

5’343.75
4’275.00

5’343.75
4’275.00

Møbelfarver, standard .463  Hvid .465 Cappuccino .423  Wenge

                               
01  02 03 04 05 06 07 08 09 10

                             
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

                              
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

                     
31 32 33 34 35 36 37 38

Møbelfarver, lakeret,  
kan bestilles mod et  
pristillæg på 30%
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Asia:
Roca Asia Ltd.
Room 2303, 23/F
148 Electric Road
North Point, Hong Kong
Tel. +852 250 624 38
Fax +852 250 624 92
laufenasia@hongkong.laufen.ch
www.laufen.com/export

Australia, New Zealand and  
Oceania:
ROCA Bathroom Products 
Australia P/L 
Suite 304, Level 3 
191 Clarence Street 
Sydney, 2000 
NSW, Australia 
Tel. +61 (2) 9290 2331 
Fax +61 (2) 9290 2786 
josep.royo@roca.net
www.laufen.com

Austria:
LAUFEN Austria AG
Mariazeller Strasse 100
A-3150 Wilhelmsburg
Tel. +43 2746 6060
Fax +43 2746 6060 380
office.wi@at.laufen.com
www.laufen.co.at 

Bosnia Herzegovina,  
Croatia, Kosovo, Macedonia,  
Montenegro, Serbia, Slovenia:
INKER d.d. 
Industrijska 1 
10290 Zaprešic’ 
Tel. +385 1 3310 364 
Fax +385 1 3310 275 
info@inker.hr
www.laufen.com

Benelux:
LAUFEN Benelux B.V.
Postbus 2702
NL-3800 GG Amersfoort
Tel. +31 (0)33 450 20 90
Fax +31 (0)33 450 20 91
info@laufen.nl
www.laufen.nl
www.laufen.be

Bulgaria:
Roca Bulgaria AD
5, Pirotska Str.
1301 Sofia, Bulgaria
Tel. +359 29 30 59 10
Fax +359 02 93 59 18
office.sofia@bg.roca.net
www.roca.com

China:
Roca Sanitary Trading  
(Shanghai) co. Ltd
Room 503-505, City Gateway
No. 396 North Caoxi Road
Shanghai 200030, China
Tel. +86 21 3368 8822
Fax +86 21 3368 8299
enquiries@roca.net.cn
www.roca.cn

Czech Republic:
LAUFEN CZ s.r.o.
V Tůních 3/1637
120 00 Praha 2
Tel. +420 296 337 711
Fax +420 296 337 713
marketing@cz.laufen.com
www.laufen.com/cz

Estonia, Latvia:
LAUFEN CZ s.r.o.
Pae 25-8
Tallinn, 11414
Estonia
Tel./Fax +372 6 215 569
office.tallinn@ee.laufen.com
www.laufen.com

France:
LAUFEN France
19-21, rue de Bretagne
Z.I. des Béthunes
F-95310 St-Ouen-L’Aumône Cedex
Tel. +33 1 34 40 39 31
Fax +33 1 30 37 02 65
commercial@laufen-france.com
www.laufen.com/fr

Germany:
Roca GmbH
Vertrieb LAUFEN
Feincheswiese 17
56424 Staudt
Tel. +49 26 02 / 94 93 33
Fax +49 26 02 / 94 93 355
info.staudt@de.laufen.com
www.laufen.com/de

Hungary:
LAUFEN CZ s.r.o.
Ördögárok u. 121
H-1029 Budapest
Magyarország
Tel. +36 1 376 96 24
Fax +36 1 376 96 24
office.budapest@hu.laufen.com
www.laufen.com

Italy:
LAUFEN Italia s.r.l.
via G. Matteotti, 157
I-20082 Binasco (MI)
Tel. +39 02 900 16 01
Fax +39 02 905 22 19
info@laufen.it
www.it.laufen.com

Lithuania:
LAUFEN CZ s.r.o.
Užupio g. 30
Vilnius, 01203
Lietuva
Tel. +370 5 215 30 76
Fax +370 5 215 30 86
office.vilnius@lt.laufen.com
www.laufen.com/lt

Morocco:
Roca Maroc, S.A.
route de Marrakech, km 2,5
BP 571, 26000 Settat
Tel. +212 5 23 40 59 41
Fax +212 5 23 40 59 42
www.roca.com

Nordic:
Laufen Nordic ApS
Torvet 15, Baghuset
DK-4600 Køge
Tel. +45 56 287 287
Fax +45 56 287 237
info@dk.laufen.com
www.laufen.com

North America:
Laufen Bathrooms North America
11190 NW 25th Street 
Miami, FL 33172 
USA 
Toll free phone +1 (866) 696-2493
   +1 (305) 357-6130
Toll free fax +1 (866) 264-7622 
usa@laufen.com
canada@laufen.com
www.laufen.com/usa
www.laufen.com/canada

Poland:
Roca Polska Sp. z o.o.
ul. Wyczółkowskiego 20
44-109 Gliwice
Tel. +48 32 339 41 00
Fax +48 32 339 41 01
biuro@roca.pl
www.laufen.pl

Portugal:
Roca, S.A., Portugal
Apartado 575, Ponte da Madalena
2416-905 - Leiria, Portugal
Tel. +351 244 720 000
Fax +351 244 722 373
marketing.le@pt.roca.net
www.laufen.pt

Romania:
Roca Obiecte Sanitare S.R.L. 
Blvd. Preciziei nr. 1, Sector 6
062202 - Bucharest - Romania
Tel. +4031 822 2310 
Fax: +4021 318 1418

Russia:
Roca Rus
Promyshlennaya Str. 7, Tosno
Leningrad region, 187000, Russia
Tel. +7 812 347 94 49
Fax +7 812 347 94 50
office.moscow@ru.laufen.com
www.laufen.ru

Roca Rus
Elektrodnaya Str. 9, 
Moscow, 111524, Russia
Tel. +7 495 956 33 30
Fax +7 495 234 07 97
office.moscow@ru.laufen.com
www.laufen.ru

Slovakia:
LAUFEN SK s.r.o.
S̆tefanovic̆ova 12
811 04 Bratislava
Tel. +421 2 526 210 24
Fax +421 2 526 210 25
office.bratislava@sk.laufen.com
www.laufen.com/sk

Spain:
LAUFEN
Av Diagonal 513
08029 Barcelona
Tel. +34 93 366 12 00
Fax +34 93 430 20 19
infosan@roca.es
www.laufen.es

Switzerland:
Keramik Laufen AG
Wahlenstrasse 46
CH-4242 Laufen
Tel.  +41 61 765 75 75
Fax +41 61 766 56 53
forum@laufen.ch
www.laufen.ch

Ukraine:
LAUFEN CZ s.r.o. Ukraine
Kiev 04128
19, Ak. Tupoleva str., office „Laufen“ 
Tel. +380 44 499 0620
Fax +380 44 499 0621
office.kiev@ua.laufen.com
www.laufen.net.ua

United Kingdom and Ireland:
LAUFEN Ltd.
c/o Roca Ltd.
Samson Road
Hermitage Industrial Estate
Coalville
Leicestershire
LE67 3FP
Tel. +44 (0)1530 510007
Fax +44 (0)1530 838949
info@uk.laufen.com
www.laufen.co.uk

Export:
LAUFEN Bathrooms AG
Wahlenstrasse 46
CH-4242 Laufen
Tel. +41 61 765 76 09
Fax +41 61 761 10 20
export@laufen.ch
www.laufen.com/export

Headquarters:
LAUFEN Bathrooms AG
Wahlenstrasse 46
CH-4242 Laufen
Tel. +41 61 765 71 11
Fax +41 61 761 36 60
feedback@laufen.ch
www.laufen.com

LAUFEN pro

Billede Teknisk tegning Beskrivelse VVS nr.
Laufen nr.

Pris inkl. moms
Pris ekskl. moms

51

85
0

450

Spejl med integreret lys i top, 230 V, 
IP44 godkendt

Spejl 450x850 mm, uden sensor, 
1x8 W

Spejl 450x850 mm, med sensor, 
1x8 W

Spejl 550x850 mm, uden sensor, 
1x8W

Spejl 550x850 mm, med sensor, 
1x8W

Spejl 600x850 mm, uden sensor, 
1x14W

Spejl 600x850 mm, med sensor, 
1x14W

78 2257.120
4.4720.1.996.144.1

78 2257.125
4.4720.5.996.144.1

78 2257.140
4.4721.1.996.144.1

78 2257.145
4.4721.5.996.144.1

78 2257.160
4.4722.1.996.144.1

78 2257.165
4.4722.5.996.144.1

3’216.25
2’573.00

3’937.50
3’150.00

3’328.75
2’663.00

4’078.75
3’263.00

3’516.25
2’813.00

4’247.50
3’398.00

51

85
0

450

Spejl med integrerede lys i begge 
sider, 230 V, IP44 godkendt

Spejl 450x850 mm, uden sensor, 
2x14W

Spejl 450x850 mm, med sensor, 
2x14W

Spejl 550x850 mm, uden sensor, 
2x14W

Spejl 550x850 mm, med sensor, 
2x14W

Spejl 600x850 mm, uden sensor, 
2x14W

Spejl 600x850 mm, med sensor, 
2x14W

78 2257.220
4.4720.2.996.144.1

78 2257.225
4.4720.6.996.144.1

78 2257.240
4.4721.2.996.144.1

78 2257.245
4.4721.6.996.144.1

78 2257.260
4.4722.2.996.144.1

78 2257.265
4.4722.6.996.144.1

4’106.25
3’285.00

4’810.00
3’848.00

4’172.50
3’338.00

4’922.50
3’938.00

4’247.50
3’398.00

4’997.50
3’998.00

30 31

Farverne på produkterne vist i kataloget 
kan afvige fra virkeligheden. 
Badeværelsesmiljøerne der er afbildet 
er kun vist som indretningseksempler 
og tilgodeser ikke lovgivningsmæssige 
eller tekniske installationskrav.
Der tages forbehold for tekniske 
ændringer og trykfejl. 
LAUFEN design er designregistreret  
og beskyttet internationalt. 

Produkter med Q-plus certificering  
er i overensstemmelse med den 
europæiske standard, såvel som 
den højere schweiziske suissetec/
VSA standard. Sanitetsprodukterne 
fra LAUFEN har tilsvarende alle 
godkendelser i henhold til schweiziske 
kvalitetsstandarder. 

Yderligere informationer om LAUFEN pro 
serien findes på vores hjemmeside  
www.laufen.com, hvor man også kan se 
resten af LAUFEN store produktprogram 
og læse mere om virksomheden. 
 
Dette katalog er trykt på certificeret  
og bæredygtigt papir. 

Udgave 08/2011

LAUFEN pro lagerføres af udvalgte 
forhandlere og grossister og kan herfra 
leveres fra dag til dag. 
Ved bestilling af specialfarver på 
møbler skal der påregnes en længere 
leveringstid end normalt. 
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